precisa che il prezzo base d’asta indicato è al netto dei costi di demolizione 

degli abusi (come dettagliatamente indicato a pag. 13 e seguenti della 

relazione tecnica alle quali si rimanda). 

L’immobile è occupato dal debitore esecutato. 

Prezzo base d’asta ribassato euro 23.200,00 (ventitremiladuecento/00). 

Rilanci euro 500,00 (cinquecento/00). 

L’immobile in vendita risulta descritto dettagliatamente nella relazione 

dell’esperto stimatore, in atti, alla quale si fa espresso rinvio anche 

relativamente ad oneri o pesi gravanti sui beni. 

MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA